АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.10.2016                             № 112

Об отмене  постановления администрации Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 26.06.2012 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по регистрации и согласованию размещения линейно-кабельных сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества»

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить постановление администрации Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  от 26.06.2012 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по регистрации и согласованию размещения линейно-кабельных сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества».
       2.  Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести органов местного самоуправления Чистопольского сельсовета» и разместить на официальном сайте органом местного самоуправления.

Глава Чистопольского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                                      С.Н.Красич